



TM MALİYE SEN

Tm Maliye alıřanları Sendikası Yayın Organı

Mayıs 1993

zel Sayı : 2

Maliye Emekilerine!

lkemizde ekonomik, demokratik ve siyasal alandaki geliřmeler kamu emekilerinin rgtlenme ve hak arama mcadelesinin nn amıřtır. Bu doėrultuda kurduėumuz, yařatmaya ve kurumsallařtırmaya alıřtıėımız sendikamızın geliřmesinden korkan egemen evreler, hukuk dıřı baskı ve saldırılarını son gnlerde iyice artırdılar.

Yasal, fiili ve meřru mcadelemizle buėnlere getirdiėimiz sendikamız, ulusal, uluslararası anlařma ve szleřmelerden doėan haklarını buėne kadar kullandıėı gibi bundun sonra da bu haklarını kullanarak tm maliye emekilerinin haklı talepleri ve ıkarları etrafında mcadelesini devam ettirecek, nne ıkan tm engelleri ařacaktır. Grevli-Topluszleřmeli sendikal mcadelede kazanılan her mevziyi kullanarak geliřtirecek ve nihai hedefe ulařtıracaktır. Bunu engellemeye hi kimse nin gc yetmeyecektir. Artık edilgen, pasif ve insiyatifsiz "memur" anlayıřı kırılmıř geliřmelere ve sorunlara duyarlı, kendi haklarına sahip ıkan, birlikte iř yapabilmeyen, birlikte paylařabilmeyen zeminleri ve ekirdek rgtlenmeleri (sendikal rgtlenme) ortaya ıkmıřtır. Artık iřyerle-

ri, idarecilerin dikensiz gl baheleri, iftlikleri deėildir. Bundan sonra da olmayacaktır.

Buėne kadar sendikalarımızda ortaya ıkan hata ve zaaf ları ařmak, sendikalarımızı daha etkin hale getirmek hepimizin sorumluluėu olarak deėerlendirilmeli, tm ye ve yneticiler, geliřmeler karřısında duyarlı olmalı, sonuları en kısa zamanda Genel Merkez'e aktararak ortak tavır geliřtirilmelidir.

Her dnemde olduėu gibi "yeni dnya dzeni", demokrasi, hak ve zgrlkler demagojileri ile birlikte iktidara gelen Koalisyon Hkmeti'nin yalan vaat balonları patlamıř, 500 gnde lkeyi huzura kavuřturacaėız diyenler, yeni 500 gnler isteyerek baskı, srgn ve kıyımlara devam etmektedirler. Yolsuzluėu, rřveti ve talanı hayatın olaėan parası haline getirmiřlerdir. Hkmet aıka kamu emekilerine tuzak stne tuzak kurmaktadır. Ekonomik Sosyal Konsey, Personel Yasa Tasarısı gibi ayak oyunları ile GREVLİ TOPLU SZLEŐMELİ SENDİKA isteminin iini bořaltmaya, devlet gdml sarı sendikalara dnřtrmeye alıřmaktadır.

Birbuuk milyonu ařkın kamu

emekçisinin ücreti tek taraflı belirlenmekte, her seferinde sefalet ücretine çalışmak zorunda bırakılmaktadır. Devletin resmi istatistiklerinde bile dört kişilik bir ailenin mutfak masrafının üçmilyonu aştığı, ev kirasının birbuçukmilyon, giyim masrafının birmilyon, elektrik, su, yol, çocuklarının okul masrafının bir milyon olduğunu tespit ederken kamu emekçilerinin ücretini ortalama üçmilyon olarak belirlemesi bizleri hakir gören bir anlayışın ürünü olup, aşağılayıcı bir tutumdur. Kamu çalışanlarına saygısızlıktır. İş yerlerinde işin düzenlenmesi, görev dağılımı gibi alanlarda hiç bir söz ve karar hakkı olmayan kamu çalışanlarının; verimsizlikle suçlanması gayri ciddiliktir. Siyasal iktidarlar tarafından bilinçli ve sistemli yürütülen bürokrasi, kırtasiyecilik, iş organizasyonunda ortaçağ mantığı kamu emekçilerinin suçu değildir. Bu gerçekler hükümetler tarafından çok iyi bilinmektedir. Seçim zamanları bunları diline dolayan partiler, iktidara gelince değiştirmek şöyle dursun; daha da pekiştirerek çıkarlarına kullanmak için ellerinden geleni yapmaktadırlar.

Bu gelişmeler karşısında bizler ne yapmalıyız?

Suskun kalarak bu suça ortak mı olmalıyız?

Yoksa onurlu direniş ve kararlı bir tavırla haklarımızı ve çıkarlarımızı mı korumalıyız?

Elbette ki bu ikilemde tavrımız özgürlük ve demokrasi mücadelesinde yasal ve meşru haklarımız için mücadele etmek, kazanıncaya kadar direnmek olmalıdır.

Bu nedenle sendikamız TÜM MALİYE-SEN'in genişletilmiş Başkanlar Kurulu kararı olan işverenimizi toplu-

sözleşmeye davet, bir çıkış olarak kullanılmalı, kamu emekçilerinin sıcak dönemi olan 1993 Haziran-Temmuz aylarına güçlü bir şekilde girebilmek için 21 MAYIS 1993 tarihinde işverenimiz Maliye Bakanlığı'na örgütlü gücümüzü kitlesel, coşkulu ve kararlı bir şekilde göstermeliyiz.

Katılabilen tüm üyeler her imkanı kullanarak, toplu sözleşmeye davet eylemine katılmalı, katılmayan üye ve çalışanlar işyerlerinde aynı güne tekabül eden yemek boykotu, vizite eylemi, basın açıklaması ve iş yavaşlatma gibi eylemlerle sendikasını desteklemeli, her işyeri mücadele alanına dönüştürülmelidir.

Diyoruz ki:

21 MAYIS 1993'ten başlayarak grevli-toplusözleşmeli sendika yasası çıkarılmadığı, sendikamızla en kısa sürede toplu sözleşme görüşmelerine başlanmadığı, ücretlerin yine tek taraflı belirlendiği sürece çıkabilecek hiçbir olayın sorumlusu bizler olmayacağız.

Hizmet üretiminden gelen gücümüzü kullanmak, iş yavaşlatmalar, iş bırakmalar, toplu vizite eylemleri birinci gündemimiz olacaktır. Bu tavrımız haklarımızı alıncaya kadar sürecektir.

HAYDİ 21 MAYIS'TA ANKARA'YA!

HAYDİ 21 MAYIS'TA TÜM İŞYERLERİNDE MÜCADELEYE YAŞASIN GREVLİ-TOPLUSÖZLEŞELİ SENDİKA MÜCADELEMİZ

YAŞASIN TÜM MALİYE-SEN

Sahibi : İrfan ERDEMOĞLU
Yazı İşleri Müdürü : Bahüyar ALKAN

Adres : İnebey Mah. Tiryaki Hasan Paşa Cad. No. 9/3
Aksaray - İST. Tel : 586 15 35
Baskı : Dinç Ofset